Директору Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение дополнительного образования
«Санкт-Петербургская детская школа искусств имени
Павла Алексеевича Серебрякова»
В.В. НАГОРНОМУ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся школы моего ребенка

(ФИО) _________________________________________________________________________________

Наименование образовательной программы________________________________________________

Дата рожден ия гражданство

Домашний адрес_____________ ______ _____________________________________________________

Тел ефо и д ом а ш н и й мобильны й
Электронная почта ____________________________________

Д/с № или общеобразовательная школа №

• Согласны на процедуру отбора в виде прослушивания
• С копиями Устава школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности и

другими локальными актами ознакомлены

“”20 г. Подпись ФИО

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ: ___ _______ ______ ________ ___ ________________________ ________ __________ _______ ________ ______
(Фамилия, нмя. отчество полностью)

Место работы, должность

ОТЕЦ:___________ ____________

Место работы, должность
(Фамилия, имя. отчество полностью)

Согласны на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации

“”20 г. Подпись ФИО

К заявлению прилагаю следующие документы:

- Копия свидетельства о рождении ребенка;
- Копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного
представителя) ребенка;

к- Справка от педиатра, подтверждающего возможность детей осваивать образовательные
программы;
- Фотография ребенка (любого размера).

Прослушивание состоится «»20 г. в  часов

Оценки по результатам прослушивания: слух, память, ритм

АНКЕТА ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ
(заполняется вместе с заявлением при подаче документов на
поступление в «Санкт-Петербургскую детскую школу искусств

имени Павла Алексеевича Серебрякова»)

1. Из какого источника Вы узнали о нашей школе?

2. Поступать в музыкальную школу - это желание Вашего ребенка или

Ваше?

3. Вы решили отдать своего ребенка обучаться музыке по совету наших

педагогов (напишите их фамилии, если знаете), которые приходили в

детский сад или школу, где учится Ваш ребёнок?

4. Посещает ли Ваш ребенок со своим классом концерты Музыкального

абонемента нашей школы в Белом зале библиотеки им, А.С. Пушкина

на Марата, 72?

5. Какие концертные залы нашего города (Капелла, Филармония,

Консерватория) или музыкальные театры Вы посещаете со своим

ребенком?

ФИО родителей_____________________________________________

ФИО ребенка ________ ______ ______ ______ ____________________

Дата Подпись